XXV. Ad archicpifcopum Burdcgalenfem.

tu.n Bituricenfi archiepifcopo Juper

De controverfis
De dolo & jure primatus.

contum.c.20.

VEnerabilis frater nofter. Et infra: Volentes
finem imponi litibus, ne immortales exi-
ftant : mandamus quatenus ad initium proxime
veature quadragefimee, quod tibi peremptorium
terminum duximus sfignandum, fuper jure pri-
matiz, quod Bituricenlis archiepifcopusin te ac
in provincia tua fe habere proponit , per te, vel
per procuratorcm idoncum (ufficienter inftruétum ,
ad litem conteftandam , & alia negotia peragen-
da quz neceffaria negotii decifioni videbuntur ,
noftro te confpe@ui reprefentes. Nos veronihi-
Jominus archidiacono Tran{vigeni. & magiftro
M. canonico Turonenfi dedimus in mandatis ,
Concil. Genersd. Tom. XXILL

o A5 S P SRR Sy AR s

fali perverfitas tranieat pre- C

quam omacs alios qui precfatum interdi- Dhoc debebat pars

DECRETORUM. s
Aut & ipfi ad eumdem terminum auloritate no-
fira juxta premiffam formam te peremptorie ci-
tare procurent : & {i non poteris inveniri, fa-
clant, ut citationis editum , peripfos velalios,
apud ecclefiam tuam publice proponant .
XXVI. ad Cantuaricofem archiepif. De procur
C. 8
Poteft appeliare procurator gemeralis, cui demegan-
tur inducie ad confulcndum dominm
legitime abfentom .

Tletus filius m'a‘giﬂcr L. reor ecclefiz de

Anna tranfmifla nobis petitione monitra-
vit, quod cum R. presbyter contra ipfum caufa

{uper ec-
litteras impetrafler : €a-
rum audoritare a judicibus ipfis eodem reore
citato, procurator generalis ipfius ad omniaejus
traltanda ncgotia, pro o quod competentem
terminum , intra quem re&orem ipfum confuleret
utrum deberet contendere vel cedére quaftioni ,
fibi concedere denegabant, pro codem nollram
audientiam appellavit . Quocirca mandamus ,
quatenus fi cft ita, fevocato in irritum , &c.

XXVII. Ad capitulum Catalaun.

non vslery De elelt. &

elet. pot.
. € 37
Cclefia veftra deftituta paftore convenientes

in unum, abfente Guil.qui tunc noluit in-
tere(le , ad celcbrandam cle®tionem terminumfta-
tuiftis. Veaiente vero termino, & Guil. di&o ,
cum abfens exifteret, mon vocato: praemiffo jux-

12 fosmam concilii * generalis fcrutinio X1v. ma- .
giftrum G. presbyterum cardinalem concanoni-
cum veftrum, & xvii. R. Remenfem canonicum
clegerunt, prefato G pofimodum cle&ioni cjule
dem R. fuum prebente contenfum . Tandem pro-
curatoribus utriufque pactis in noftra prefeatia
conflitutis, allegabatur pro ele&ione di&i R.quod
cum in IV. excederet , aliam computato Guil. prec.
dito majorem capituli partem babebat, & per
fua fanior reputari: cum ubi
major oumerus eft, zelus melior prafumatur .
Pars vero altera cle&ionem eal multiplici-
ter impugaabat , proponens praeno inatum R. in
atate pati defedtum, nec effe fufficientis fcientiz
ad ecclefiam fupradi®am, cum wtatis mature &
- eminentis {cientig prefatus cardinalis exiftat. Et
cum cle@ores cardinalis alios meritis & audori-
tate preecellerent: hatito prafertim refpe@tu ad
pesfonam ele®am, meliorem zelum cos habuiffe
conftabat . Dicebatur preterea quod confenfus
didi Guil. quem pars_ecjufd R. fitebatur
fuiffe contemptum , afferente parte reliqua capi-
tulum potius ab iplo contemptum fuiffe , cum
non fuerit confentus preftitus in ferutinio, fed
E polt ele&ionem acceflerit, adjicere nil valebat .
Es infra. Denique flatutum gencr. conc. quod
cle@ionem decgrait invalidam, cum contra ejuf-
dem concilii formam in cle&ionc peccatur, noa
debet ad contemptum & alia qu non funt de
forma refesri. Unde quod ibi dicitur, quod ali-
ter cledtio celebrata non valeat, ca refpicit tan-
tum que attentantur contra formam concilii me-
morati: non autem alia que ponuntur ibidem ,
ficut eft iftud quod prefentibus omaibus, qui de-
bent , volunt , & poffunt commode interefTe , haberi
debeat in eleétione proceflus , ne ccteraque fuper
hoc alibi ftarua nQ{cunn;;, uno verbo videane